ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

平成２８年３月

大日本除虫菊株式会社

アクセサリー感覚で使える おしゃれな虫よけリング

        虫よけ 香
カオ

リング  新発売のご案内

ＫＩＮＣＨＯ(大日本除虫菊､本社:大阪市)は、シリコーン製の簡単虫よけリング「虫よけ香(カオ)リング」

を新発売いたします。

虫の嫌がる香り成分を配合し、香りで虫よけする殺虫成分不使用の虫よけ剤です。お子様の虫よけにあまり殺

虫剤を使いたくないと思われるお母様や、おしゃれに虫よけしたい若い女性にぴったりの虫よけリングです。

商品の概要は下記の通りです。

＜特 長＞

① 手首や足首につけるだけ、シリコーン製リングの簡単虫よけです。

伸縮性があり、子供から大人まで手首や足首にぴったりフィットします。

② 虫が嫌がる香り成分を配合、やさしい香りで虫よけします。殺虫成分は不使用です。

③ 効果は１２時間持続、１日１回の使い切りタイプです。水に濡れても効果は変わりません。

④ アクセサリー感覚で使えるかわいいデザイン。５種類の色と形のリングが６個ずつ入った、大容量

の３０個入り。

製   品   名 虫よけ香リング

カ テ ゴ リ－ 虫よけ剤

適 用 害 虫 ユスリカ、チョウバエ

容        量 ３０個

希望小売価格 オープン価格

発売地域：場所 全 国 ： スーパー・ホームセンター・ドラッグストアなど

出 荷 日 平成２８年 ３月 １日

ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

商 品 写 真

虫よけ 香リング

１日使い切りタイプで水濡れもＯＫ！

使い始めから最後まで、しっかり安定した効果を発揮します。

手首や足首に2～４個装着
（虫の多い場所では、

個数を増やしてください。）

香リング 香リング ブルー

花花のの香香りりセセッットト フフルルーーツツのの香香りりセセッットト